
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323  00 P l z e ň

Vyplní UMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti

Komise ÍCfff)

UHO Plzeň 1
Doručeno: 10.02.2017

Datum podám e, i .:
y l listy:1 prilohy:

Program č. /

Z A D O S T pz01 es 17504244.

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času něho jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Chvalová Šárka, __________ _________ /,
ředitelka_______________________________________________________________________________

Jan Řepík, i

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

Chvalová Šárka, t 
ředitelka

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 

Sokolovská 1165/54, Plzeň -3 2 3  30 

Společnost sručením omezeným 

25209957

3. osoby, v nichž má přím ý podíl, a o výši tohoto podílu:



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. HosnedIJan,

2.

Celkový počet členů: 430 z  toho mládeže: 430 Místo působnosti žadatele: Plzeň 1

Výše ročních příspěvků:- Členů z  MO Plzeň 1: Škola působí na území MO Plzeň 1 *

Vztah kM O  Plzeň 1: Škola působí v MO Plzeň 1

r

2. Ucel použití příspěvku:

Program č.l Podpora sportovních činností, tělovýchovy a volnočasových aktivit.......

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Materiálně-technická podpora volnočasových aktivit na Gymnáziu Františka Křižíka a základní škole 
-  pořízení potřeb pro kroužky základní školy, sportovní kroužky a přírodovědný kroužek.

1.1.Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném listě):

Rádi bychom doplnili a obnovili potřeb pro kroužky základní školy, sportovní kroužky a přírodovědný 
kroužek.

*Gymnázium Františka Křižíka a základní škola sídlí na území MO Plzeň 1. V současné 
době na škole studuje okolo 300 dští na gymnáziu, cca 130 dětí na základní škole. 
Odhadem minimálně 1/3 z  nich bydlí na území MO Plzeňl.

Podrobněji viz příloha



2. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: duben — listopad 2017

3. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 254 329,-______________________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 120 000,-______________________

Podané žádosti o finančnípříspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od M O 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Stát. Město Plzeň — podpora volnočasových aktivit — výsledek není znám

2. Stát.. Město Plzeň — podpora technického vzdělání — výsledek není znám

2. MO Plzeň 1 - Podpora kultury, kulturních aktivit a životního prostředí — výstavní 
prostor atriu GFK—výsledek není znám______________________________________

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. Viz příloha

2.

3.

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)

*) - nehodící se škrtněte

4. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:



Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady* 254 329 120 000
Potřeby pro kroužky ZS 46129 30 000

Potřeby pro sportovní kroužky 78 000 40 000
Potřeby pro přírodovědný 
kroužek

130 200
50 000

Nemateriálové náklady 
(služby)

z toho nájemné
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

Osobní náklady
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady 
celkem

254 329 120 000

*Podrobný rozpis viz příloha

P ři žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjcka/užívámí (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



PODROBNÝ ROZPOČET PROJEKTU:

Potřeby pro kroužky ZŠ počet
cena za 

kus celkem

stojánky na noty 10 161 1610

logico piccolo 1 3000 3000

Dřevěná stavebnice Kapla 2 1320 2640

látka na kostýmy - divadlo 1 5000 5000

výtvarné potřeby, barvy,... 1 4000 4000

potřeby na Fimo 1 5000 5000

potřeby na enkaustiku 1 4000 4000

Plotr řezací Silhouette a příslušenství (startovací sety, fólie, podložky) 1 16 000 16000

Adaptér a vrtačka 1 429 429

Big shot -  embosovací strojek 1 1450 1450

Vyřezávací podložky 3000 3000
46129

Potřeby pro sportovní kroužky počet
cena za 

kus celkem
Švédská bedna 1 7 000 7000
Molitanová žíněnka 1 3 500 3500
Žíněnky 5 7 000 35000
Dresy 20 500 10000
Karimatky 10 200 2000
Šlapadla koordinační 2 3750 7 500
Softbalový set 2 1500 3000
Ceny do soutěží 10 000

78 000

Přírodovědný kroužek počet
cena za 

kus celkem
Dalekohled ornitologický 10 1900 19000
GPS Garmin 2 5000 10000
Literatura (Atlasy k určování ptáků, rostlin, literatura o ptácích, vážkách, 
pavoucích...) 10000
AED Defibrilátor + náhradní elektrody 1 30000 30000
Sada resuscitačních modelů 1 21000 21000
Kufřík zdravotnické pomoci 5 3300 16500
Náhradní cvičný obvazový materiál 3000
příspěvek na vybavení akvárií a terárií 20000
bentická síť na odběr organizmů ze dna 1 700 700

130200

Náklady celkem: 254 329



Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým  
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným  způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh: Poj/z / n í / ,  fú/?/uu- /  ú  fp á /

1) povinná přílohy /

• Platný identifikační doklad žadatele (podle druhu subjektu):
-  výpis z obchodního rejstříku
-  zakladatelská smlouva

• doklad o tom, kdo je oprávněn jednat jménem žadatele, - viz výpis z obchodního rejstříku
• kopii dokladu o zřízení bankovního účtu (kopii smlouvy nebo aktuální potvrzení o zřízení účtu)
• rozpočet projektu (v případě, že není již součástí formuláře žádosti).
2) písemné prohlášení o tom, že má většina dětí či mládeže z daného zájmového zařízení trvalý pobyt na 

území MO Plzeň 1 —viz popis projektu.
3 ) smlouva s  Krajským  úřadem Plzeňského kraje - v článku II, odstává 5  zavanuje vynaložit veškerý z jsk  na 

vzdělání a  školské služby
4) seznam poskytnutých grantů
5) podrobný popis projektu

V Plzni dne 10.2.2017
Sokolovská S4 

323 00 Plzeň

G ym názium  F ra n tišk a  K ř iž ík a  
a  zá k la d n í ško la , s.r.o ,

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný form ulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


